

THE ORIGINALS

PAPRIKA GULASCH

Geschnetzeltes Rindfleisch an einer rassigen Gulaschsauce mit Spätzli.

Sliced beef in a spicy goulash sauce with German egg noodles.

Emincé de bœuf dans une sauce goulash épicée avec spätzli.

ZUTATEN

TEIGWAREN MIT RINDFLEISCHERZEUGNIS UND GEMÜSEPAPRIKA, GEKOCHT, PASTEURISIERT.

Zutaten: Teigwaren gekocht 49% (Wasser, **WEIZENMEHL, VOLLEI, HARTWEIZENGRIESS**, Rapsöl, Speisesalz, **BUTTER**, Gewürze, Gewürzextrakte), Rindfleischerzeugnis 13% (Rindfleisch, Gewürze, Speisesalz, Zucker, Dextrose), Zwiebeln, Wasser, Karotten, Gemüsepaprika 3%, Rapsöl, Gewürze, Speisesalz, Stärke, Tomatenmark, Zucker, Gärungssessig, Weinessig (enthält **SULFITE**), Traubensaftkonzentrat, Karamellzuckersirup, Dextrose, Maltodextrin. **Allergene:** Kann Spuren von Krebstieren, Cashewnüssen, Sellerie, Senf, Soja und Gerste enthalten. **Herkunft Rohwaren:** Für das Inverkehrbringen in der EU: Herkunft: Rindfleisch: EU (Deutschland); Weizen: EU (Deutschland, Frankreich); Hartweizen: EU und Nicht-EU (Deutschland, Kanada, Frankreich, Slowakei); Gemüsepaprika: EU (Spanien, Portugal)

INGREDIENTS

PASTA WITH BEEF AND BELL PEPPER STEW, COOKED, PASTEURISED.

Ingredients: Cooked pasta 49% (water, **WHEAT** flour, whole **EGG**, durum **WHEAT** semolina, rapeseed oil, salt, **BUTTER** (milk), spices, spice extracts), cooked beef 13% (beef, spices, salt, sugar, dextrose), onion, water, carrot, bell pepper 3%, rapeseed oil, spices, salt, starch, tomato purée, sugar, vinegar, wine vinegar (contains **SULPHITES**), concentrated grape juice, caramelised sugar syrup, dextrose, maltodextrin. **Allergenes:** May contain crustaceans, cashew nuts, celery, mustard, soya and barley. **Origin:** For marketability in the EU: Origin: beef: EU (Germany); wheat: EU (Germany, France); durum wheat: EU and non-EU (Germany, Canada, France, Slovakia); bell peppers: EU (Spain, Portugal).

INGRÉDIENTS

PÂTES AVEC PRODUIT À BASE DE VIANDE DE BŒUF ET POIVRONS, CUITES, PASTEURISÉES.

Ingrédients: Pâtes cuites 49% (eau, farine de **BLÉ**, **ŒUF** entier, semoule de **BLÉ** dur, huile de colza, sel comestible, **BEURRE**, épices, extraits d'épices), produit à base de viande de bœuf 13% (viande de bœuf, épices, sel comestible, sucre, dextrose), oignons, eau, carottes, poivrons 3%, huile de colza, épices, sel comestible, amidon, concentré de tomates, sucre, vinaigre de fermentation, vinaigre de vin (contient **SULFITES**), jus de raisin concentré, sirop de sucre caramélisé, dextrose, maltodextrine. **Allergène:** Peut contenir des traces de crustacés, noix de cajou, céleri, moutarde, soja et orge. **Origine:** Pour la mise sur le marché dans l'UE : Origine: bœuf: UE (Allemagne); blé: UE (Allemagne, France); blé dur: UE et non-UE (Allemagne, Canada, France, Slovaquie); poivrons: UE (Espagne, Portugal).



DURCHSCHNITTliche NÄHRWERTE PRO 100G/AVERAGE NUTRITIONAL VALUES PER 100G/VALEURS NUTRITIVES MOYENNES POUR 100G

Energie/energy/énergie	585 kJ/139 kcal
Fett/fat/matières grasses	5.1 g
davon gesättigte Fettsäuren/of which saturates/dont acides gras saturés	1.1 g
Kohlenhydrate/carbohydrates/glucides	13 g
davon Zucker/of which sugars/dont sucres	0.5 g
Eiweiss/protein/protéines	9.3 g
Salz/salt/sel	1.5 g

Carogusto AG: Fehlwiesstrasse 14 • CH-8580 Amriswil • carogusto.com
Carogusto Deutschland GmbH: Otto-Hahn-Str. 22 • D-78224 Singen (Hohentwiel)

